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صفحه 7
پنج شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸ 
۱۱ صفر۱۴۴۱ -شماره ۲۲۳۰۴

همین طور که به ایام پیــاده روی اربعین نزدیک 
و نزدیک تر می شــویم در تحریریه و سرویس سیاسی 
صحبت هــا و بحث ها پیرامون پیاده روی اربعین داغ تر 
می شــود. از طرفی دل دل زدن هــا و اضطراب ها نیز 
بیشتر می شود. چرا که این امکان وجود ندارد که همه 
همکاران سرویس سیاسی بتوانند به این سفر پربرکت 
بروند. وقتی برای سفر اربعین از خانه خارج می شوی 
به اتفاق چند دوست و یا هم محله ای به باریکه کوچکی 
از آب می مانی که بر خاک جاری شده. در ادامه مسیر 
به خیل هم شهری ها و هم وطنان ساکن در شهرهای 
مجــاور می پیونــدی. گویــی آن باریکه های کوچک 
 جاری شده به هم رســیده اند و جوی آبی پدید آمده 

است. 
همین طور که به مرز نزدیک می شــوی بر شمار 
جوی های پیوســته به یکدیگر افزوده می شــود، حالا 
رودی خروشــان می بینی که به ســمت مرکز جاذبه 
هســتی جاری شده اســت. پشت ســد پایانه مرزی 
کنترل روادید تجمع قطرات به هم پیوســته اســت. 
از بسیاری از کشــورهای دیگر نیز رودهایی به سمت 
»خون خدا« جاری شده، و اغلب نجف  اشرف نقطه به 
هم پیوستن رودهای خروشان است. این یعنی هرچه 
خیر و خوبی اســت در دایره »ولایت« است. از اینجا 
به بعــد دیگر هرچه می بینی جلوه های »آخرالزمانی« 
است. البته نه روایت آخرالزمانی تمدن غربی که روایت 
جنگ افزارهای نابودگر اســت و ربات های هول انگیز؛ 
بلکه روایت آخرالزمانی شیعی که ظهور منجی است و 
نجات آدمی  از تمامی صفات رذیله، سیطره تام و تمام 

مهربانی و دادخواهی است. 
در فاصلــه نجف تا کربلا هرچــه می بینی تجلی 
اسماء جمالی خداوند اســت در میان عاشقان ثارالله 
و جلوه گری اسماء جلالی حضرت حق علیه دشمنان 
اباعبدالله، به همین خاطر است که اگر گوش بسپاری 
به این ســیل سهمگین و خروشــان این را می شنوی 
که »انی ســلم لمن سالمکم و حرب لمن حاربکم الی 

یوم القیامه«.
زیارت فرمانــروای دل ها، حضــرت اباعبدالله)ع( 
آرزوی هر شیعه و حتی هر مسلمانی و یا غیرمسلمان 
آزاده ای اســت که حــب اهل بیــت را در دل دارد، و 
ســفری با خصوصیاتی آســمانی و فرازمینی آرزوی 
هر دل مشــتاقی اســت. برای همین میان همکاران 
سرویس سیاسی قرعه کشی می شود تا مشخص شود 
چه کســانی می توانند از مرخصی خود استفاده کرده 
و به ســفر اربعین نایل گردند. نام دوتا از همکاران از 
میان اســامی  خارج می شود. این یعنی من، امسال در 
پیاده روی اربعین یا به قول دوســتان اهل دل »مانور 
آمادگی برای ظهور« نخواهم بود. همزمان غم و شادی 
در سرویس سیاسی به هم پیوند می خورد. خوشحالی 
کسانی که توفیق این سفر را یافته اند در چشم هایشان 
موج می زنــد و اندوه بازماندگان از این ســفر نیز در 

چهره هایشان پیداست.
هنوز مدتی نگذشته از آن قرعه فال که به نام من 
درنیامد که صدایــم می کنند. باید برای تهیه گزارش 
نشستی بروم. نشســتی که توسط دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر معظم انقلاب برگزار شــده. در برگه ای که 
توســط نمابر برای روزنامه ارسال شده عنوان نشست 
را می بینم. افسوس در وجودم زبانه می کشد: »جایگاه 
پیاده روی اربعین در ســیر تمدنی انقلاب اســلامی«. 
اسامی  سخنرانان جلســه در نامه ای که برای روزنامه 
آمده این چنین ذکر شــده: آیت الله سیدمحمدمهدی 
میرباقری، دکتر موسی نجفی و دکتر یعقوب توکلی. 
ظهــر یکشــنبه 14مهرماه اســت و من وســایلم را 

برمی دارم برای رفتن به نشستی درباره اربعین. 

بـلا کـر
اسلامی نوین  تمدن  مرکز 

گزارشی از نشست »جایگاه پیاده روی اربعین در سیر تمدنی انقلاب اسلامی«

کربلا؛ بلََد امن تمدن نوین اسلامی
دمحمّدمهدی میرباقری« عضو  »آیت الله ســیّ
مجلس خبرگان رهبری در این نشست که در موسسه 
فرهنگی-  پژوهشی انقلاب اســلامی برگزار می شد، 
گفت: »در تقسیم بندی کلان، امت سازی به دو شکل 
انجام می شود که هرکدام نیز الزاماتی دارند. امت سازی 

در جبهه باطل و امت سازی در جبهه حق.«
وی با بیان اینکه یک نوع از امت ســازی بر محور 
دنیای مادی شکل می گیرد، گفت: »در اینجا با محیط 
ولایت دشــمنان روبه رو هستیم. گسترش لهو و لعب، 
تکاثر و عقلانیت متناســب با آن، همه در یک تمدن 
بروز پیــدا می کند که بر محور اولیاء طاغوت شــکل 
می گیرد. تمدن مادی تجسد »ارواح فراعنه« است.«. 

رئیس فرهنگســتان علوم اسلامی، تمدن الهی با 
محوریت انبیــاء را در طرف دیگر و در تقابل با تمدن 
الهی عنوان کــرد و در ادامه گفــت: »البته اقدامات 
انبیاء، فراتمدنی اســت. انبیاء، امتی را می سازند که تا 
ظهور، رجعت، قیامت و بهشت، امتداد دارد. اسم این 
را نمی شود تمدن گذاشــت. امّا در این مسیر، تمدن 
هم تشــکیل می شود. تمدن الهی بر محور ائمه شکل 
می گیرد که سرسلسله آنها حضرت رسول)ص( است.«

اســتاد درس خارج حــوزه، در تشــریح الزامات 
امت ســازی، با اســتناد به آیات قرآن گفت: »در بین 
انبیاء، حضرت ابراهیم)ع( کســی اســت که قرآن، به 
امام بودنش در جامعه تصریح می کند. حضرت ابراهیم 
به عنوان امام جامعه، وقتی می خواهد یک امت تاریخی 
بسازد، بخشی از ذریهّ خود را وسط میدان می برد. آن 
هم در یک ســرزمین »لم یزرع«. این ذریهّ، بخشی از 

محوریت جریان حق در آینده را تشکیل  دادند.«
چنــان که می دانیم حضرت ابراهیم)ع( دارای دو 

میرباقری ســپس افزود: »یکی دیگــر از لوازم و 
امکانات امت ســازی، »بلَدَ امن« اســت؛ یعنی اینکه  
امنیت این بلَدَ چطور به دست می آید؟ آن هم بلَدَ امن 
برای امتی که می خواهد اقامه صلاهًْ کند.  به هر اندازه 
که دنیای غرب، شــاخصه های امنیت خود را افزایش 
دهد، امنیت ما به خطر می افتد، و در مقابل می بینیم 

که آنها از اربعین ما احساس خطر می کنند.«
عضــو مجلــس خبرگان بــا بیان اینکه بســاط 
بت پرستی، فضا را برای توحید، ناامن می کند، گفت: 
»اســناد بین المللی ازجمله سند ۲۰۳۰، فضا را برای 
تمدن اســلامی ناامن می کند. به گفتــه میرباقری، 
برای عبور از مخاطرات ناامنی، نیازمند امام هســتیم؛ 
»هرکس که تبََع امام شد، به امنیت می رسد«. وقتی 
که قلوب، حول امام جمع شدند، حالا باید مناسکی را 

هم به جا بیاورند.«
کارشناس مسائل دینی درباره موانع شکل گیری  
امت گفت: »شــیطان می خواهد رشته هایی که خدا، 
حول رســول خود ایجاد کــرده را قطع کند و قواعد 
جدیدی را جای آنها بگــذارد. همچنان که می بینیم 
تمدن مادی کنونی، برنامه خاص خود را برای خانواده 
و سایر عرصه ها دارد. چیزی که نام آن    را دموکراسی 

گذاشته اند، برده داری نوین است.«
رئیس فرهنگستان علوم اســلامی با بیان اینکه 
مکتب حق در ولی حق متجسد می شود و مکتب باطل 
در اولیای طاغوت، تصریح کرد: »تولی به مکتب حق 
و ولی آن  از یک طرف، و تبری نسبت به مکتب  باطل 
و اولیای آن از طرفی دیگر، الزامات فرایند امت سازی 
را تشکیل می دهد. ایجاد اخوّت ایمانی بر محور ایمان 
از مبانی امت سازی است. »خبر  فاسد« می آید تا این 
اخوت را از بین ببرد. کما اینکه این روزها می بینیم که 
ناسیونالیســم ایرانی و عربی و دیگران، خبری را برای 
از بین بردن این اخــوّت ایمانی ایجاد کرده اند. تحقیر 
و بدگمانی هایی که بین امت ایجاد می شــود از دیگر 
ابزارهای جریان فاســق برای برهم زدن اخوّت ایمانی 

است.«
به اعتقاد این تمدن پژوه، جبهه باطل در مســیر 
خود، دســت به تجزیه و  ترکیب می زند و روابطی را 

بر هم می زند و روابط جدیدی را جایگزین می کند.
میرباقــری، اربعیــن را ظهور کرامت دانســت و 
گفت: »اینکه از این ســفر لذت می بریم به خاطر این 
است که مهمان کرامت سیدالشهداء هستیم. حرکت 
امام حسین در عاشورا برای این است که گَرد فضای لهو 
و لعب و تکاثری که در مقیاس دنیا ایجاد شــده است 
بر دامن امت، ننشیند. جریان کفر برای اینکه نگذارد 
امت، حول امام جمع شــوند، از طریق تکاثر، »الها« 
ایجاد می کند. به تمام شــاخصه های پیشرفت تمدن 

جنگ بر ســر طبقات اقتصادی نظیــر »پرولتاریا« را 
خاموش کرد اما یک خون خواهــی و روابط جدید را 
ایجاد می کند. اربعین، تفرقی که قرن هاست دشمنان 
در آن می دمند را به هم زده و تجمع قلوب حول امام، 

و تجزیه و  ترکیب جدیدی ایجاد کرده است.«
اســتاد درس خارج حوزه، بحث خود را با معرفی 
یکی از ظرفیت های تمدنی اربعین خاتمه داد. رئیس 
فرهنگســتان علوم اســلامی به ایجاد جبهه  شیطان، 
متشــکل از یهودی های صهیونیســت، مســیحیان 
صهیونیســت و معاندان درون دنیای اســلام از جمله 
سلفی ها  اشــاره کرد و گفت: »در مقابل، باید در یک 
تجزیه و  ترکیب، شیعیان و محبین به دنیای اسلام و 
مسیحیان متدین را دور هم جمع کنیم، و این شدنی 

وی با بیان اینکه ابتدا باید دید تمدن چیســت و 
در مرتبه بعد، تمدن نوین چیست، گفت: »نزدیک ترین 
واژه به تمدن، فرهنگ اســت و این دو با هم سنخیت 
دارند. اگر یک مســیر را فرض کنیم، فرهنگ، ابتدای 
این مســیر و تمدن در انتهای آن قرار دارد. فرهنگ، 
زمانــی که بروز و جلوه اجتماعی پیدا می کند، تبدیل 

به تمدن می شود.«
استاد دانشگاه، سه جنبه برجسته تمدن را ساخت 
ابزار، عقلانیت و فضائل اخلاقی دانست و گفت: »غرب، 

به جنبه ابزاری تمدن خود، بسیار افتخار می کند.«
نجفی، دو نظریه پیوســتگی و گسستگی درباره 
ماهیت انقلاب اســلامی را یادآور شد و گفت: »نظریه 
پیوســتگی می گوید که انقلاب با اینکه خود ماهیتی 
ســنتی دارد، با تمدن مدرن برخورد می کند و از آن 
عبور می کنــد و مبانی جدیدی را تشــکیل می کند. 
پدیده راهپیمایی اربعین مطابق با نظریه پیوســتگی 
است. زیارت و راهپیمایی در اربعین، در سنت ما وجود 
دارد امّا اینکه بعد از ســقوط صدام، پررنگ شده، امر 
جدیدی اســت و تأثیر نفحات انقلاب است که سنت 
پیاده روی اربعین را در قالبی سیاسی- اجتماعی احیا 
کرده اســت. راهپیمایی اربعین، با اینکه احیای سنت 
است اما در دنیای کنونی شکل می گیرد و رگه هایی از 

دنیای امروز را در آن می بینیم.«
وی بــا بیان اینکه تمدن غرب، تک بعُدی اســت 
و هدف آن قدســی زدایی اســت، گفت: »در مقابل، 

پیاده روی اربعین کاملًاً قدسی است.«
شهر اسلامی، قلب قدسی دارد

نجفــی در تبیین بحــث خود، به تعریف شــهر 
اســلامی پرداخت و گفت: »شهر اسلامی، جایی است 
که قلب قدســی دارد و همه شــهر بر محور آن قلب 
می چرخد. همچنان که کســی که در مشهد سکنی 
می گزیند، فاصله خانه خود با حرم را می سنجد، اما در 
تهران این طور نیست، چرا که تهران، شهری اسلامی 
نیست. البته در حاشیه شهر مذهبی هم ظواهر تمدن 

غرب وجود دارد.«
اســتاد دانشــگاه با بیان اینکه پیاده روی اربعین 
هم یک مرکزیت قدســی دارد و آن حرم امام حسین 
علیه السلام اســت، گفت: »همه کســانی که در این 
مســیر راه می روند، هدف شان رسیدن به حرم است و 
این یک پیاده روی معمولی نیســت که با هدف تفریح 
یا سلامت جســم انجام شود. کسانی هم که به مردم 
خوراک می دهند و پای آنها را ماساژ می دهند با نیت 

امر قدسی این کار را انجام می دهند.«
وی، گستره جغرافیایی عظیم راهپیمایی اربعین 
را یکــی از ویژگی هــای تمدنی آن دانســت و گفت: 
»همان طور که تمدن غرب در سراســر دنیا، گسترش 
پیدا کرده و مربوط به ملیّت خاصی نیست، پیاده روی 
اربعین نیز مختص به یک یا دو کشــور نیست، بلکه 
زبان هــا و نژادهای مختلفی در آن حضور دارند، و این 

یکی دیگر از نشانه های تمدن است.«
نجفــی، یکی دیگــر از ویژگی هــای راهپیمایی 
اربعین را زیســت مومنانه بر پایه ای مشترک دانست 
و گفت: »ممکن اســت همه کسانی که در راهپیمایی 
اربعیــن شــرکت می کننــد، تقیــدات مذهبی هم 
 نداشته باشــند، اما یک ســری آداب و قواعد خاص 

را رعایت می کنند.«
اســتاد دانشــگاه بــا  اشــاره به ســخن یکی از 
نظریه پردازان غربی گفت: »او می گوید که راهپیمایی 
اربعین، طــرح خاورمیانه جدید را به هم زده، چرا که 
مردم ملل مختلف  ترکیب جدیدی را شــکل داده اند 
که نه تنها تجزیه آن ممکن نیســت بلکه یک وحدت 

مومنانه ای را  ایجاد کرده است .«

دکتر  یعقوب توکلیآیت الله سیّدمحمّدمهدی میرباقری دکتر موسی نجفی

فرزند بود: اســماعیل و اســحاق. انبیای بنی اسرائیل 
بعدها از نسل حضرت اسحاق)ع( پدید آمدند. یکی از 
لقب های حضرت یعقوب)ع( که فرزند حضرت اسحاق 
بود »اسرائیل« اســت و لذا 1۲ فرزند او بنی اسرائیل 
خوانده می شــدند که قومی  که از ایــن افراد پدیدار 
شــدند را نیز بنــی اســرائیل می خواندند. همچنین 
حضرت اسماعیل)ع( جد نبی مکرم اسلام است. اینکه 
آیــت الله میرباقری از ذریه نام برده  اشــاره به همین 

سلسله است. 
ناامنی؛ سوغات سند2030 برای تمدن اسلامی 
در ادامه آیت الله میرباقری به نکته دقیق و ظریفی  
اشاره کرد: »ســرمایه حضرت ابراهیم که امام جامعه 
بود، و ذریهّ او، قلوبی است که دور آنها جمع شدند.«

غرب که نگاه کنید، همگی مادی هستند. هرکس که 
بیشــتر ثروت و مال جمع کند شرافتش بیشتر است. 
کاری که سیدالشهدا انجام داده این است که امت را از 
این تکاثر عبور داده است. تمدن مادی، تاریکی و جهل 
ایجاد می کند به طوری که طلا و غیر آن، یکی هستند. 
اقدام دیگر تمدن مادی، ایجاد خشونت و شهوت است. 

اینجاست که بشر، امام را گم می کند.«
عاشورا و برچیدن بساط تاریکی

وی با  اشاره به عبارت »الذّی بذََلَ مُهجَتَهُ فیِکَ« 
در زیارت عاشورا گفت: »سیدالشهدا با عاشورای خود، 
بساطی را ایجاد کرد که بر کل بساط تاریکی، خشونت 

و شهوت جبهه کفر، خط کشید.«
میرباقری دو عنصر اساســی در امت ســازی را، 
»بکاء« و »زیارت« دانســت و گفت: »اگر در تمدن 

مادی می بینیم که »توریسم« مهم دانسته می شود، 
عنصر زیارت، محورِ تجمعِ تاریخی حول امام اســت. 
زیارت، ایجادکننده جغرافیا نیز هست، اگر برج ایفل 
نماد تمدن غرب است، کربلا نماد تمدن ماست. اگر 
 امت ســازی لوازمی  دارد، یکی از لوازم آن این است 
که کســی در برابر طرح نبی اکرم، طرح ارائه ندهد و 

صدایی در مقابل صدای او بلند نشود.«
وی با بیان اینکه علــم، حکمت و عرفان همگی 
باید  ذیل دین قرار بگیرند، گفت: »اگر دانشــمندان، 
حکما، فلاســفه و عرفا هرکدام حرف خود را بزنند، 
پس انبیاء چه می شوند؟ اینکه هر وقت خودشان کم 
آوردند به سراغ انبیاء بروند؟ عاشورا هزینه  نبی اکرم 
برای عبور امت از فتنه جبهه نفاق و کفر است. عاشورا 

اســت، چرا که عاشــورا و اربعین، ظرفیت این کار را 
دارد.«

تلاش برای انحراف در حکومت دینی
دکتــر »یعقوب توکلی«، پژوهشــگر تاریخ، دیگر 
سخنران نشست علمی »جایگاه پیاده روی اربعین در 

سیر تمدنی انقلاب اسلامی« بود. 
توکلی سخنان خود را با این مبحث آغاز کرد که 
»از زمانی که دولت شیعی شکل گرفت و صفویه آمد، 
تلاش بسیاری شد تا ریشه شکل گیری حکومت دینی 

را منحرف کنند.«
وی با  اشاره به جنگ های متعددی که در قرن های 
گذشته در غرب آسیا رخ می داد، گفت: »با اینکه عمده 
این جنگ هــا را عثمانی ها کلیــد می زدند، اما کانون 
درگیری، بین دو ملّت ایران و عراق بود و بیشــترین 

کشته ها هم مربوط به این دو ملتّ بود.«
 توکلی با بیان اینکه از زمان سقوط صدام، جریان 
جدید جهانی اربعین ظهور کرد که ما را با مجموعه ای 
از واقعیات جدید روبه رو کرده است، گفت: »نخستین 
مورد این اســت که آنچه ائمه علیهم السلام در دعوت 
به زیارت قبــور و حمایت از زائران بیــان کردند، در 
راهپیمایی اربعین،  ترجمه پیدا کرده است. در وضعیتی 
که جامعه عراق با فقر دســت و پنجــه نرم می کند، 
فداکاری بزرگی  را در اربعین از سوی آنها می بینیم که 

روح برادری را زنده کرده است.«
وی با  اشاره به مشاهدات خود از شرکت کنندگان 
در آیین جهانی پیاده روی اربعین گفت: »باشکوه ترین 
جمعیتی که مشاهده کردم، شیعیان عربستان بودند.«
به اعتقاد توکلی، پدیده اربعین خاتمه دهنده خط 
ایجاد اختلاف بین ملّت هاســت. وی در همین زمینه 
گفــت: »پدیده راهپیمایی اربعین نشــان می دهد که 
دولت هــا دیگر نمی توانند ملت ها را در قالب جنگ به 
جان هم بیاندازند. امتزاج بین جوامع، مانع از تخاصم 

بین ملت ها می شود. راهپیمایی اربعین، بالاترین اجماع 
قدرت در یک نقطه را به اثبات رسانده است.«

تجلی عقلانیت عاشورایی
توکلی با  اشاره به گســترش موکب های اربعینی 
به مرزها و شــهرهای ایران گفت: »دولت ایران باید  
موانعی که وجود دارد را از ســر راه این عزیزان بردارد. 
درست نیســت عراقی ها روادید را برای زائران ما لغو 
کننــد، اما ما این اقدام را نســبت  به شــیعیان دیگر 

کشورها انجام ندهیم.«
وی پیشــنهاد کــرد تــا اتحادیــه کشــورهای 
شرکت کننده در اربعین شــکل بگیرد. اتحادیه ای که 
به گفتــه توکلی، می تواند نظمی  جدیــد ایجاد کند؛ 
همچنان که اربعین، آرام و بی ســر و صدا یک لشــکر 

جهانی ایجاد کرده است.
پژوهشــگر تاریخ به ایجاد وحــدت عقلانیتی در 
جهان اسلام  اشــاره کرد و گفت: »بین بزرگان شیعه، 
از سیّد حســن نصرالله گرفته تا سیّد حوثی و علمای 
بحریــن، عراق، ایران، افغانســتان و پاکســتان هیچ 
اختلافی وجود ندارد و این حکایت از ظهور  عقلانیتی 
است که من اســم آن را عقلانیت عاشورایی و علوی 
می گذارم. باید تلاش کنیم تــا این عقلانیت را حول 

اربعین گسترش دهیم.«
وی، توجه به شــبهات و پاســخگویی عالمانه به 
آن ها  را ضروری دانســت و با بیان اینکه باید فضای  
اقناع ایجاد کنیم، گفــت: »باید در مقابل جریانی که 
در پی مقابله با اربعین است هوشیاری به خرج داد. چه 
این جریان، ناسیونالیسم عربی باشد چه ناسیونالیسم 
ایرانی. بیشترین شــبهاتی که سالیان اخیر در داخل 
کشور نســبت به عاشورا ایجاد شــده است، از سوی 

ناسیونالیسم ایرانی بوده است.«

پژوهشــگر تاریخ در پایان،  گریزی به مســائل 
اقتصــادی زد و گفت: »فســاد مالی و »عثمانیســمِ 
رفتاری« در واگذار کردن مبارزه با فساد به یک قوه، 
کشــور را با مخاطرات جدی روبه رو می کند. باید در 
کنار فضای قدسی که اربعین و عاشورا در کشور ایجاد 

کرده است، به موضوع فساد مالی توجه کنیم.«
ارتباط میان راهپیمایی اربعین و تمدن سازی

دکتر »موسی نجفی« تمدن پژوه و استاد دانشگاه 
نیز در نشســت علمی »جایگاه پیاده روی اربعین در 
سیر تمدن انقلاب اسلامی« به ایراد سخن پرداخت و 
گفت: »ممکن است برخی بگویند که چرا همه چیز 
را بــه هم ربط می دهید و وقتــی عده ای راهپیمایی 

می کنند آن را به تمدن ربط می دهید؟«

علی قربان نژاد

آقای داود بابائی دارای شناسنامه شماره 1014 به شرح دادخواست به کلاسه 3/981029ش 
از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
اســماعیل بابائی به شناســنامه 2800260505 در تاریخ 98/6/16 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به
1- داود بابائی فرزند اسمعیل به ش ش 1014 صادره از خوی نسبت با متوفی پسر
2- شهلا بابائی فرزند اسمعیل به ش ش 794 صادره از خوی نسبت با متوفی دختر
3- نازیلا بابائی فرزند اسمعیل به ش ش 139 صادره از خوی نسبت با متوفی دختر

4- پریسا بابائی فرزند اسمعیل به ش ش 3646 صادره از خوی نسبت با متوفی دختر
5- شادی بابائی فرزند اسمعیل به ش ش 2492 صادره از خوی نسبت با متوفی دختر

6- کلتاج ابوالحسنی فرزند ابوالحسن به ش ش 1272 صادره از خوی نسبت با متوفی همسر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خوی 
 جعفر زاده چهراقی

رونوشت آگهی حصر وراثت

آگهی تغییرات شرکت  افلاک گستر ماهان 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

۱۰576 و شناسه ملی ۱۰57۰۰۰66۸6
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۳98/۰6/۲۰ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای بهمن عباسی کد ملی 4۳۲۲988۳69 با دریافت 4۰۰۰۰۰ 
ریال ســهم الشــرکه خود از صندوق شرکت خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی 
ندارد. آقای علیرضا جعفری کــد ملی 4۳۲۰745711 با دریافت ۳۰۰۰۰۰ ریال 
سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت خارج و دیگر هیچ گونه حق وسمتی ندارد. 
آقــای مهدی برزگر کد ملــی 4۳۲۲۲46۳7۰ با دریافت ۳۰۰۰۰۰ ریال ســهم 
الشــرکه خود از صندوق شــرکت خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. در 
نتیجه تغییرات بالا ســرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به 1۰۰۰۰۰۰ ریال 
کاهش یافت و ماده 4 اساســنامه سرمایه شرکت بشرح فوق اصلاح گردید. سهم 
الشرکه شرکا بشــرح ذیل می باشد: خانم نازی عباسی مبلغ 99۰۰۰۰ ریال سهم 

الشرکه- آقای مصطفی ملانجفی مبلغ 1۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )621781(

آگهی تغییرات شرکت  الین الکل کاسپین 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۱۲7 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۱577۳
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ  
1۳98/۰6/۰9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقای سعید اسدی شماره 
ملی: 4۳۲44۲8۳۰1 - آقای رضا بوستانی شماره ملی: 1754۲71944 
و آقای محمد حســن مرسلی شــماره ملی: 441۰944665 به عنوان 
اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. ۲- آقای 
وحید وحیدی شــماره ملی: 4۳۲۳۰1۰19۲ به سمت بازرس اصلی و 
آقای مســعود کرم زاده مطلق شــماره ملی: 4۳۲۲69۲۲49 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )606173(

آگهی تغییرات شرکت پیمانکاری راه 
و ابنیه سازان کهن )با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۲۳۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۸۰۹۴۱۹
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1۳97/۰8/1۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدباقر محمدی کد 
ملی 15۳4۰4547۳ )از شرکا(، آقای امید حسینی پلت کله کد ملی 
۲7۰944۰547 فرزند علی متولد 1۳64/۰1/۲۰ و خانم زهرا عباسی 
کد ملی ۲659۰17۲1۲ فرزند علی متولد 1۳6۲/11/۲۲)هر دو خارج 
از شرکاء( و هر دو به نشانی قزوین شریفیه کوچه آذران سوم خیابان 
شــهید عراقی پلاک 116 طبقه همکف کد پســتی ۳41614۳661 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین- البرز

شناسه آگهی: )617977(

آگهی تغییرات شرکت بنیان شیمی همگام صنعت 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱5۴۰۲ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰7۹5۹۱5۰
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی به طــور فوق العــاده مورخ 
1۳98/۰6/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای  حســین عاملی شماره 
ملی 4۳919۰۳911 و خانم شــهره نصیری شماره ملی 4۳918789۰9 به 
ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب که آقای حســین 
عاملی شــماره ملی 4۳919۰۳911 به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم 
شهره نصیری شماره ملی 4۳918789۰9 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب گردیدند. ۲- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از 
قبیل چک- ســفته- بروات- قراردادها عقود اسلامی با امضای مدیر عامل یا 
رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و 
اوراق عــادی و اداری با امضــای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )621782(

آگهی تغییرات شرکت آسیا بناسازان مهام
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱5۲6۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰776۳۱56
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/7/26 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: تعداد اعضای هیئت مدیره مندرج در ماده 12 اساسنامه به هفت نفر اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

 شناسه آگهی: )621784(

آگهی تغییرات شرکت لیاسیلیس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2562 و شناسه ملی 10861413494 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1398/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1. ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 29 اســفند 1397 به تصویب مجمع رســید. 2. 
آقای هومن حسامی کد ملی 2871910944 به عنوان بازرس اصلی و خانم سحر پیرستانی کد 
ملی 0063503573 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 

شناسه آگهی: )605816(

تأسیس شرکت تعاونی بهینه پوش درمان آراسته 
در تاریخ ۱۳۹۸/7/۳ به شماره ثبت ۱5۸5۸

 به شناسه ملی ۱۴۰۰۸6۴۳۲5۳
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 1- موضوع شــرکت: تولیدی پوشاک و البسه- اخذ وام قرض الحسنه 
و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر موسسات مالی و اعتباری و اشخاص 
حقیقــی و حقوقی دیگر- اخذ کمک و هدایای نقدی و غیرنقدی از دولت، اشــخاص 
حقیقی و یا حقوقی- تودیع وجوه به حســاب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها- 
مشارکت با اشخاص حقیقی یا حقوقی با اولویت تعاونی ها- خرید سهام اتحادیه تعاونی 
مربوطه و یا ســایر شرکتها و موسســات عمومی، تعاونی و یا خصوصی تبصره 1- در 
صورتیکه برای انجام هر یک از فعالیتهای موضوع تعاونی، نیاز به اخذ مجوز از مراجع 
ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است. )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد( 2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. 
3- مرکز اصلی: اســتان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزی، شهر اقبالیه، محله 
ولیعصر، کوچه یاس 9، بلوار امام خمینی، پلاک 33، طبقه اول، واحد شرقی کد پستی 
3418134641، 4- ســرمایه شخصیت حقوقی: 2/100/000 ریال نقدی منقسم به 7 
سهم 300/000 ریالی بانام می باشد که تمامی مبلغ 2/100/000 ریال آن نقدا توسط 
اعضاء طی گواهی بانکی مورخ 1398/6/28 نزد بانک توســعه تعاون شعبه مرکزی به 
شــماره حساب 250011146665721 پرداخت گردیده است. 5- اولین مدیران: 5-1 
خانم ســکینه کرمعلیان به شــماره ملی 4322766013 به سمت رئیس هیئت مدیره 
2-5 خانم ســاناز باباخداوردی به شــماره ملی 4311236204 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل 3-5 خانم آرمینه باباخداوردی به شماره ملی 4310406300 
به ســمت منشی هیئت مدیره 4-5 خانم منیر محسنی به شماره ملی 0055503284 
به ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره 5-5 خانم مرضیه محســنی به شــماره ملی 
4322208045 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره، برای مدت سه سال انتخاب 
گردیدند. 6- دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اســناد رســمی و تعهدآور بانکی از 
قبیل چک و سفته و برات و اوراق بهادار به امضای خانم سکینه کرمعلیان)رئیس هیئت 
مدیره( به اتفاق خانم ســاناز باباخداوردی)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر می باشد و 
کلیــه اوراق عادی و نامه ها بــه امضای خانم ســاناز باباخداوردی)مدیرعامل( و مهر 
شرکت معتبر است. 7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 8- بازرسین شرکت: 8-1 
آقای محمد اله وردی به شماره ملی 0060262265 به سمت بازرس اصلی 2-8 آقای 
حامد سهرابی به شــماره ملی 4270249145 به سمت بازرس علی البدل، برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 
شناسه آگهی: )617976(

آگهی تغییرات شرکت آسیا بناســازان مهام ) با مسئولیت 
محدود( به شماره ثبت ۱5۲6۴ وشناسه ملی ۱۴۰۰776۳۱56

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/07/27 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد:1- آقای منوچهر قرجه لو کد ملی 4360268701 )ازشــرکا( به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای داریوش جمالی کدملی 4310453120 )خارج از شرکا( به سمت 
عضو هیئت مدیره،آقای حســن مدرسی کد ملی 4322601057 )خارج از شرکا( به 
سمت عضو هیئت مدیره، خانم سمیه عبدلی کلیشمی کد ملی 4322334156)خارج 
از شــرکا( به سمت عضو هیئت مدیره، خانم سحر محمدی کد ملی 4324496455 
)خارج از شــرکا( به ســمت عضو هیئت مدیره، خانم ســیده زهرا زرآبادی کد ملی 
4310367747 )خارج از شرکا( به سمت عضو هیئت مدیره و آقای حمیدرضا جمالی 
کد ملی4322972551 )از شــرکا( به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین 
گردیدند.2- امضای کلیه  اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته، 
بــروات و اوراق عادی با امضای مدیرعامل یا رئیــس هیئت مدیره منفردا همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )621783(

برگ اخطاریه
نام اخطارشونده:محمد نیکومنش

نشانی: مجهول المکان-حوزه نخل تقی نیروی انتظامی
محل حضور: دادگاه شورای حل اختلاف شعبه نخل تقی

وقت حضور:98/8/13 دوشنبه ساعت: 10:30 صبح
علت حضور: در خصوص شــکایت آقای یعقوب دریایی از شما مبنی بر مطالبه وجه 

لطفا در وقت مقرر حاضر شود.
شورای حل اختلاف عسلویه

آگهی تغییرات شرکت پیمانکاری راه 
و ابنیه سازان کهن )با مسئولیت محدود(

 به شماره ثبت ۲۳۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۸۰۹۴۱۹
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/8/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1- آقای محمدباقر محمدی کد ملی 1534045473 )از شرکا( به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای امید حســینی پلت کلــه کدملی 2709440547 
)خارج از شــرکاء( به ســمت مدیرعامل و عضو هیئــت مدیره و خانم زهرا 
عباسی کد ملی 2659017212 )خارج از شرکاء( به سمت عضو هیئت مدیره 
تعیین گردیدند. 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته بروات قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس 

هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین-البرز

شناسه آگهی: )617978(

آگهی تغییرات شرکت الین الکل کاسپین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۱۳۱۲7 و شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۱577۳

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/6/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای ســعید اسدی شماره ملی: 4324428301 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا بوســتانی شــماره ملی 1754271944 به ســمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره آقای محمدحســن مرسلی شــماره ملی 4410944665 به 
ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شــرکت به امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضــای مدیرعامل یا یکی از اعضای 

هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )606174(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 280 مترمربع )عرصه( و اعیانی به مساحت 
717/28 مترمربــع تحت پلاک 1713 فرعــی از 47 اصلی واقع در بخش 9 قزوین 
شهرستان بوئین زهرا - که به شماره 2391 در دفتر 15 صفحه 307 به شماره چاپی 

985904 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالا:  به طول 9/90 متر به باقیمانده 47 اصلی

شرقا: در دو قسمت اول دیوار به دیوار به طول 14 متر به شماره 1715 فرعی دو به 
طول 13/10 متر به شماره باقیمانده 1714 فرعی

جنوبا: درب و دیواریست به طول 10 متر به کوچه به عرض 8 متر
غربا: دیواریست به طول 27/10 متر به پلاک 3313 فرعی

ملکی آقای صادق محمدی مدیون پرونده اجرایی کلاســه 9700024 اجرای ثبت 
اســناد بوئین زهرا که طبق سند رهنی شــماره 20651 مورخه 1395/04/13 دفتر 
اســناد رسمی شــماره 44 بوئین زهرا در قبال طلب بانک شهر شهرستان بوئین زهرا 
مبلــغ 2/772/956/159 ریــال تــا روز 1397/07/24 و از تاریخ فوق به بعد روزانه 

1/978/186 ریال بدهکار می باشد.
مطابق گزارش کارشناس رســمی دادگستری به مورخه 1397/09/17 پلاک ثبتی 
فوق الذکر به مبلغ 7/323/660/000 ریال ارزیابی شــده اســت و ملک مزبور دارای 
عقب نشینی و کسر مساحت بوده که پس از عقب نشینی مساحت دقیق ملک 269/75 
مترمربع می باشد. ساختمان به صورت اسکلت بتنی و سقف تیرچه است و دارای سه 
طبقه به استثنای پیلوت که هر طبقه به  صورت 2 واحد شرقی و غربی است که کلیه 
واحد های مسکونی در حال بهره برداری و استفاده می باشد. واحدهای غربی به صورت 
هال و یک اتاق با کف ســرامیک و دیوار ســفید و آشپزخانه با کف سرامیک و دیوار 
کاشی و کابینت MDF می باشد و واحدها فاقد اسناد تفکیکی می باشند. امر مزایده 
در تاریخ 1398/08/20 روز دوشــنبه از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اســناد و املاک شهرســتان بوئین زهرا به آدرس خیابــان ولیعصر غربی جنب 
دادگستری شهرســتان بوئین زهرا از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 
7/323/660/000 ریال )معادل هفتصد و سی و دو میلیون و سیصد و شصت و شش 
هزار تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود. 
فروش کلا نقدی می باشد. بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب 
یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت موجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد 
در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. طالبین 
می توانند در ســاعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت بوئین زهرا واقع در 
خیابان ولیعصر غربی جنب اداره دادگستری، اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
مسئول اجرای اسناد رسمی بوئین زهرا 
موسی حسین زاده م الف 89

آگهی تغییرات شرکت افلاک گستر ماهان 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱۰576 

و شناسه ملی ۱۰57۰۰۰66۸6
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/6/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- خانم نازی عباســی فرزند حسینعلی شماره شناســنامه 190 متولد 1353/1/2 
صادره از قزوین کدملی 4323432593 ســاکن استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش 
مرکزی، شــهرقزوین، محله نوروزیان، کوچه مهتاب، کوچه حکمت دوازدهم، پلاک 81، 
طبقه دوم کدپســتی 3414666856 با پرداخت مبلغ 990000 ریال به صندوق شــرکت 
در ردیف شــرکا قرار گرفت. آقای مصطفی ملانجفی فرزند حســنعلی شماره شناسنامه 
88 متولد 1364/4/26 صادره از قزوین کدملی 4324679886 ســاکن اســتان قزوین، 
شهرســتان قزوین، بخش مرکزی، شــهر قزوین، محله نوروزیان، کوچه مهتاب، کوچه 
حکمت دوازدهم، پلاک 81، طبقه دوم کدپستی 3414666856 با پرداخت مبلغ 10000 
ریال به صندوق شــرکت در ردیف شــرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
1000000 ریال به 2000000 ریال که تماما پرداخت شــده است افزایش یافت. سرمایه 
شــرکت از مبلغ 1000000 ریال به 2000000 ریال افزایش یافت و ماده 4 اساســنامه 
اصلاح گردید. سهم الشــرکه شرکا پس از افزایش ســرمایه به شرح ذیل می باشد: خانم 
نازی عباسی مبلغ 990000 ریال سهم الشــرکه- آقای مصطفی ملانجفی مبلغ 10000 
ریال سهم الشــرکه- آقای بهمن عباســی مبلــغ 400000 ریال سهم الشــرکه- آقای 
علیرضا جعفری مبلغ 300000 ریال سهم الشــرکه- آقــای مهدی برزگر مبلغ 300000 
ریال سهم الشــرکه. 2- آدرس محل شرکت از قزوین )مکان ســابق( به استان قزوین، 
شهرســتان قزوین، بخش مرکزی، شــهر قزوین، محله نوروزیان، کوچه مهتاب، کوچه 
حکمت دوازدهم، پلاک 81، طبقه دوم  کدپستی: 3414666856 انتقال یافت لذا ماده 3 

اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 

شناسه آگهی: )621785(      

آگهی تغییرات شرکت تعاونی آتیه پژوهان
 کیفیت پیشرو در علم و صنعت نوین 

به شماره ثبت ۱۲57۲ و شناسه ملی ۱۰57۰۰۲7۲۸7
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/4/23 و تائیدیه شماره 
982/125/3805 مــورخ 1398/6/9 اداره کل میــراث فرهنگی صنایع دســتی و 
گردشگری اســتان قزوین و تائیدیه شــماره 989560/ق مورخ 1398/5/23 اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان قزوین تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع فعالیت شــرکت ماده 3 اساســنامه اضافه و الحاق گردید: مدیریت، اجرا، 
نظــارت بر پروژه و طرح های خدمات شــهری، بازیافت، مدیریت پســماند، اجرای 
برنامه های در زمینه ارتقای کیفیت خدمات شــهری و افزایش مشارکت شهروندان 
و استانداردسازی در حوزه خدمات شــهری، مشاوره در زمینه برنامه ریزی و توسعه 
گردشــگری و عاملیت تطبیق و استانداردسازی تاسیسات گردشگری. )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )606175(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760326006000492-1398/5/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای محمدرضا گماســایی 
فرزند محمد بشماره شناســنامه 229 صادره از ملایر ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
360/73 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رســمی محمد حبیبیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/7/4                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/7/18

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف233

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1۳97/7/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: هرمز خواجوی با کد ملی 
184۰۲61۳15 به نمایندگی از موسســه بنیاد تعاون سپاه به 
شناسه ملی 14۰۰۳69194۳، علی عبادت طلب بارکوسرائی به 
کد ملی ۲7۲۰9۰6۰77 به نمایندگی از شرکت جهاد خانه سازی 
رزمندگان به شناســه ملــی 1۰1۰1۳94۰58،  مجید خلیلی 
خوشــنود به کد ملی 4۲8۰7۲568۳ به نمایندگی از شــرکت 
صنایع معدنی شــهاب سنگ به شناسه ملی 1۰1۰1۲789۲8 
رحمان رســتمخانی به کد ملی 4۲84۲6۳۲4۲ به نمایندگی 

از شــرکت ایرانیان اطلس به شناســه ملی 1۰1۰1۰48۳47، 
محمدتقی قاســمی ماه  ســایه به کد ملی ۲69۰۰96۲۲6 به 
نمایندگی از موسسه آموزشی آماد و پشتیبانی دستواره به شناسه 
ملی 1۰1۰۰467987 بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۸۱۹۱6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲65667

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


